ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

CNPJ:

Rua Nereu Ramos, 389

C.E.P.:

17.799.033/0001-46

89610-000

TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Herval d'Oeste - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2017 - PR

1/2017

4/2017

17/01/2017

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  RUBENS ANTONIO CORREIA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

4/2017

1/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/01/2017
Registro de preços para  a eventual aquisição de anticoncepcionais para uso das ESF's e demais
programas da Secretaria  Municipal de Saúde  pelo período de 12 meses

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA.     (1344)

1 ANTICONCEPCIONAL COMPOSTO DE LEVONORGESTREL
(0,15 MG) E ETINILESTRADIOL (0,03 MG) CARTUCHO
CONTENDO 01 BLISTER-CALENDÁRIO COM 21 DRÁGEAS -
Marca: MABRA

 UN 6000 - 0,749  4.494,00

3 ANTICONCEPCIONAL NORETISTERONA (NORETINDRONA)
0,35 MG, ESTOJO COM 35 COMPRIMIDOS - Marca: BIOLAB

UN 3000 - 7,25    21.750,00

4 ANTICONCEPCIONAL 150 MG (ACETATO DE
MEDROXIPROGESTERONA) INJETÁVEL DE AÇÃO
PROLONGADA, QUE DEVE SER ADMINISTRADO A
INTERVALOS DE 3 MESES. CARTUCHO COM  1 SERINGA
DESCARTÁVEL PRÉ-ENCHIDA COM 1 ML DE SUSP. AQUOSA
DE ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA (150MG/ML) -
Marca: UNIAO QUIMICA

UN 3000 - 10,90    32.700,00

8 ANTICONCEPCIONAL LEVONORGESTREL 0,75MG - Marca:
LEGRAND

UNI 1000 - 1,30    1.300,00

Total do Fornecedor: 60.244,00

Total Geral: 60.244,00

Herval d'Oeste,   30   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
RUBENS ANTONIO CORREIA

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

CNPJ:

Rua Nereu Ramos, 389

C.E.P.:

17.799.033/0001-46

89610-000

TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Herval d'Oeste - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2017 - PR

1/2017

4/2017

17/01/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Herval d'Oeste,   30   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
RUBENS ANTONIO CORREIA

Pregoeiro(a)